
 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE 

 

Procedura: Procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica 
  

Oggetto: affidamento del servizio di manutenzione delle carpenterie relative agli impianti di 
depurazione e sollevamento fognario del Gruppo Veritas. Gara in quattro lotti. Tender 59 

Riferimento da citare: BS 1-17/AP – Codice Gara: 6546730 Tender 59 

Lotto 1 683787374D, Lotto 2 6837885136, Lotto 3 6837891628, Lotto 4 7265465363  

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, 

premesso che: 

- in data 05/02/2018 la Commissione Giudicatrice si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte economiche presentate dagli operatori economici concorrenti; 

- nel corso di tale seduta (cfr. verbale di gara del 05/02/2018) è emerso che la ditta Automazione 
Veneto Srl non ha inserito l’offerta economica dei lotti 3 e 4. 

atteso che: detta carenza non è sanabile, la ditta viene esclusa dai lotti 3 e 4 poiché privi dell’offerta 

economica firmata digitalmente in piattaforma telematica. 

 

SI DISPONE 

ai sensi dell’art. 83, comma 9, D. lgs. 50/2016, l’esclusione della ditta Automazione Veneto Srl  

 

 

Venezia, 28/02/2018 

 

 

F.to il Dirigente 

Dott. Massimo Zanutto 

         

 


